
NMNMSML20180291

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 20180205 uzavřené dne 07.03.2018 
( dále jen jako „ smlouva o dílo ").

1. Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ:00294900 
DIČ: CZ00294900
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odboru investic

Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné, 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 1224751/0100 
(dále jen „objednatel“)

a

2. KB Stavební s.r.o.
se sídlem Jamborova 800, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupená Ing. Jánem Babejem, jednatelem 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Stanislav Ondráček 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ:29208181 
DIČ: CZ29208181
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 43-6809400217/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. C 65772 
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 2 
smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 1 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše specifikovaná 
smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Zateplení bytového domu Drobného 540, 
Nové Město na Moravě11, mění a doplňuje následovně:

Zateplení bytového domu Drobného 540, NMNM 1



ČI. I.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 smlouvy o dílo a jejími přílohami následovně:

- změny podle § 222, odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění:
- mění se způsob provedení římsy
- doplňují se větrací mřížky a větrací pás okapu
- doplňuje se dodávka části střešní krytiny - za původní dále nepoužitelnou
- doplňuje se výšková úprava osazení okapních žlabů
- doplňuje se provedení úpravy SDK ostění u střešních oken
- doplňuje se výměna zdeqradovaného větracího pásu hřebene
- doplňuje se úprava pro uchycení okenních sušáků prádla
- doplňuje se zvětšení otvorů pro osazení sklepních oken a jejich parapetů
- mění se materiál, výměra a způsob provedení klempířských konstrukcí - oplechování úžlabí,
lemování komínů, závětrná lišta
- ruší se nátěr venkovního rozvaděče elektro
- ruší se osazení dilatačních profilů KZS
- ruší se demontáž, úprava a zpětná montáž venkovního zábradlí

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v přiloženém položkovém rozpočtu změn, který je
přílohou č. 3 smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. k němuž tvoří přílohu č. 1.

2. V čl. 4 „Cena díla“ odst. 1 smlouvy o dílo se text ve znění:

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 3.491.310,-- Kč bez DPH,
(dále jen „cena").

ruší a nahrazuje textem:

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 3.560.767,- Kč bez DPH,
(dále jen ,,cena“).

čl. II.

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v1.
platnosti.

čl. III.

1. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží 
tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 1.

Zateplení bytového domu Drobného 540, NMNM 2



3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže 
své vlastnoruční podpisy.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel bude v průběhu realizace díla dle této smlouvy 
pořizovat fotodokumentaci tohoto díla (stavby), včetně videozáznamů, a to zejména za účelem 
doložení dodržení podmínek provedení díla a dodržení podmínek poskytnutí finanční podpory.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že dokumentace, kterou objednatel zhotoviteli poskytl nebo 
poskytne, může obsahovat osobní údaje, a tato je zhotoviteli poskytnuta pouze a jedině za účelem 
realizace předmětu dle této smlouvy. Za jiným účelem nemohou být poskytnuté osobní údaje 
zhotovitelem použity.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů 
v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č.1.

6.

7. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 v informačním 
systému veřejné zprávy - registru smluv.

8. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je 
povinen tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatku odeslat 
k uveřejnění v registru smluv.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

10. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 47. schůzi dne 04.12.2017 pod bodem č. 43/47/RM/2017.

11. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

12. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je: 
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet změn.

- 3. 08. 20181 5. 08. 2018 V Novém Městě na MoravěV Novém Městě na Moravě

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Ján Babej 
jednatel

Stanislav Marek 
místostarosta

Zateplení bytového domu Drobného 540, NMNM 3



příloha č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 20180205 ze dne 07.03.2018 

příloha č. 1 k Dodatku č. 1

POLOŽKOVÝ 

ROZPOČET ZMĚN



Položkový rozpočet stavby
Stavba : 1722

Datum: 08.08.2018

Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moravě

Objednatel : Město Nové Město na Moravě 
Vratislavovo nám. 103 

59231 Nové Město na Moravě

ICO : 00294900 
DIČ : CZ00294900

Zhotovitel : KB Stavební s.r.o.
Jamborova 800 

59231 Nové Město na Moravě

ICO : 29208181 
DIČ : CZ29208181

Za zhotovitele : Za objednatele : 13. 08. 2018- 8. 08. 2018

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 0 % 69 457,00
DPH 0 % 0,00
Základ pro DPH 0 % 0,00
DPH 0 % 0,00

Cena celkem za stavbu 69 457

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů
Základ DPH 0 Základ DPH 0Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem DPH celkem %

2/a. 2/a.
BD Drobného 540, Nové Město na Moravě01Z 69 457 69 457 100,00 0

Celkem za stavbu 69 457 69 457 0 0 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu

Základ DPH 0 Základ DPH 0Číslo a název rozpočtu Cena celkem DPH celkem %% %
ZL01 Změna provedení římsy 
ZL01a Změna provedení římsy - odpočet 
ZL02 Doplnění větrací mřížky a pásu okapu 
ZL03 Výměna střešní krytiny 
ZL04 Změna výšky osazení okapních žlabů 
ZL05 Úprava SDK ostění u střešních oken 
ZL06 Výměna zdegradovaného větracího pásu h 
ZL07 Úprava pro uchycení okenních sušáků práč 
ZL08 Zvětšení otvorů pro osazení sklepních oker 
ZL09 Změna klempířských konstrukcí 
ZL09a Změna klempířských konstrukcí - odpočet 
ZL10a Neprovedené práce - odpočet

41 363 
-82 176 

8 439
7 493 

36 228 
44 034 
14 755
8 304 
6 064

28 163 
-25 148 
-18 063

01Z 41 363 
-82 176 
8 439
7 493 

36 228 
44 034 
14 755

8 304 
6 064

28 163 
-25 148 
-18 063

59,60 0
01Z -118,30 0
01Z 12,20 0
01Z 10,80 0

52,201Z o o
63,401Z 0 0
21,201Z 0 0
12,001Z 0 0

01Z 8,70 o
01Z 40,50 0
01Z -36,2

-26,0
0 0

01Z 0 0
Celkem za stavbu 69 457 69 457 0 0 100,0

Stránka 1 z 37



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet ZL01 Změna provedení římsy JKSO
Objekt SKP

BD Drobného 540, Nové Město na Moravě01Z Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moravi1722 Náklady na m.j. 0
Ing. Martin ŠolcProjektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu
Město Nové Město na MoravěObjednatel

Dodavatel KB Stavební s.r.o. Zakázkové číslo
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky13 806 0
Z PSV celkem Oborová přirážka27 557 0

M práce celkemR Přesun stavebních kapacit0 0
N Mimostaveništní dopravaM dodávky celkem 0 0
ZRN celkem Zařízení staveniště41 363 0

Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené41 363 0
Ostatní náklady celkem41 363 0ZRN+ost.náklady+HZS

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum : 1l 08. M18- 8. 08. 2018
Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 41 363 Kč15,0 %
DPH 15,0 % 6 205 Kč
Základ pro DPH 0 Kč0,0 %
DPH % 0 Kč0,0

CENA ZA OBJEKT CELKEM 47 568 Kč

Poznámka :

Strana 2



1722 Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moravě Rozpočet: 
01Z BD Drobného 540, Nové Město na Moravě

ZL01
Změna provedení římsy

Stavba : 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

HSV PSV DodávkaStavební díl Montáž HZS
11 923 0 0 0Vodorovné konstrukce 

Izolace tepelné 
Konstrukce tesařské

4 0
0 2 677 

24 144
0 0 0713

0 0 0762 0
0 736 0 0763 Dřevostavby

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
0

1 883 0 0 0 0
CELKEM OBJEKT 13 806 27 557 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaNázev VRN Kč Kč
Ztížené výrobní podmínky 41 3630,00 0
Oborová přirážka 41 3630 0,0 0
Přesun stavebních kapacit 41 3630,00 0
Mimostaveništní doprava 41 3630 0,0 0
Zařízení staveniště 41 3630,00 0
Provoz investora 41 3630,00 0
Kompletační činnost (ÍCD) 41 3630,00 0
Rezerva rozpočtu 41 3630,00 0

CELKEM VRN 0

Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

1722 Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moi] Rozpočet: ZL01
01Z BD Drobného 540, Nové Město na Moravě Změna provedení římsy

Číslo položkyP.č. Název položky množstvíMJ cena / MJ celkem (Kč)
Díl: Vodorovné konstrukce4

| m2 134,0011 423351212U00 Bednění podhledu - desky odstranění 88,98
79,38

11 923,32
římsa střecha:88,2*(0,35*2+0,2) 
římsa vikíře:4,0*8*0,3 9,60

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 11 923,32
Díl: Izolace tepelné713

deska izolační EPS 70 S; pěnový polystyren; povrch hladký;
součinitel tepelné vodivosti.0,039 W/mK;.... .... ...... ...........
zamena tí. 100 za 140 mm v prostoru římsy (pruh 0,4 
m):85,8*0,4*0,04

2 28375764.A
1,37m3 1 950,00 2 676,96

1,37
Celkem za 713 Izolace tepelné 2 676,96

Díl: Konstrukce tesařské762
m2 406,00|762420011U00 Obložení strop CETRIS 12 sraz šroub 

římsa střecha:88,2*0,55

3 54,91 
' 48 i 51

22 293,46

6,40římsa vikíře:4,0*8*0,2
4 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 222,93 8,30 1 850,36

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 24 143,82
Díl: Dřevostavby763

115,00|5 763-001 D+M dřevěný rošt pod obložení deskami 6,40m2 736,00
6,40římsa vikíře:4,0*8*0,2

Celkem za 763 Dřevostavby 736,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

979-001 Poplatek za skládku kompletní suti ze stavby6 t 1,33 340,00 453,80
979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé 

podlaží nad základním podlažím
7

1,33 463,00t 617,97
979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km8 t 1,33 262,00 349,69

9 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý 
další 1 km 1,33t 14,80 19,75

10 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1,33 217,00 289,63
11 979082121 R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k 

ceně za každých dalších 5 m t 1,33 24,20 32,30
979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky12 1,33 119,46t 89,50
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 882,59

Strana 4



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Změna provedení římsy - odpočetZL01a JKSO
Objekt SKP
01Z BD Drobného 540, Nové Město na Moravě Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moravi1722 Náklady na m.j. 0
Ing. Martin ŠolcProjektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu
Objednatel Město Nové Město na Moravě
Dodavatel KB Stavební s.r.o. Zakázkové číslo

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky-59 838 0
Z PSV celkem Oborová přirážka-22 338 0
R M práce celkem Přesun stavebních kapacit0 0
N Mimostaveništní dopravaM dodávky celkem 0 0
ZRN celkem Zařízení staveniště-82 176 0

Provoz investora 0
HZS Kompletační činnost (IČD)0 0
ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené-82 176 0

Ostatní náklady celkem-82 176 0ZRN+ost.náklady+HZS
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

-8. 08. 2010Datum : Datum : Datum : 1 3. 08. 2018
Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 % -82 176 Kč
DPH -12 326 Kč15,0 %
Základ pro DPH % 0 Kč0,0
DPH 0 Kč0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM -94 503 Kč

Poznámka :

Strana 5



1722 Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moravě Rozpočet: 
01Z BD Drobného 540, Nové Město na Moravě

Stavba : 
Objekt:

ZL01 a
Změna provedení římsy - odpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Úpravy povrchů vnější 
Staveništní přesun hmot 
Dřevostavby

-59 53562 0 0 0 0
-303 0 099 0 0

0 -22 338763 0 0 0
CELKEM OBJEKT -59 838 -22 338 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -82 176 0
Oborová přirážka 0 0,0 -82 176 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -82 176 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -82 176 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -82 176 0
Provoz investora 0 0,0 -82 176 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 -82 176 0
Rezerva rozpočtu 0 -82 1760,0 0

CELKEM VRN 0

Strana 6



Položkový rozpočet

1722 Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Mor| Rozpočet: ZL01a 
01Z BD Drobného 540, Nové Město na Moravě

Stavba : 
Objekt: Změna provedení římsy - odpočet

Číslo položky celkem (Kč)P.č. Název položky množství cena/ MJMJ
Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62

622325154RX3 Zateplovací systém ETICS, římsa, EPS F tl. 50 mm, s 
omítkou silikonovou

1
-44,10 1 350,00m2 -59 535,00

62 Úpravy povrchů vnějšíCelkem za -59 535,00
Díl: Staveništní přesun hmot99

999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláš 

oborů 801, 803, 811 a 812

2
-0,56 545,00t -302,59

99 Staveništní přesun hmotCelkem za -302,59
Díl: Dřevostavby763

Opláštění z dřevoštěpkových desek bednění střech, z desek 
tl. nad 18 mm, na P+D, sponkované

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

3 763611222R00
215,00m2 -44,10 -9 481,50

deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana 
nebroušená: hrana rovná: tl = 22.0 mm

4 60725035
m2 -46,31 235,00 -10 881,68

Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m5 998763201R00 % -1 975,23-203,63 9,70
50 m vodorovně

Celkem za 763 Dřevostavby -22 338,40

Strana 7



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Doplnění větrací mřížky a pásu oka; JKSOZL02
Objekt SKP

BD Drobného 540, Nové Město na Moravě01Z Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moravi Náklady na m.j.1722 0
Ing. Martin Šolc Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu
Město Nové Město na MoravěObjednatel
KB Stavební s.r.o. Zakázkové čísloDodavatel

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

0Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem 0
0Oborová přirážkaZ PSV celkem 8 439
0Přesun stavebních kapacitM práce celkemR 0

Mimostaveništní doprava 0N M dodávky celkem 0
Zařízení staveniště 0ZRN celkem 8 439
Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD) 0HZS 0
Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 8 439 0
Ostatní náklady celkem8 439 0ZRN+ost.náklady+HZS
Za zhotovitele Za objednateleVypracoval

Jméno :Jméno : Jméno :

13. 08. M18- 8. 08. 2018Datum : Datum :Datum :

Podpis: Podpis:Podpis :

8 439 KčZáklad pro DPH 15,0 %
1 266 KčDPH 15,0 %

0 KčZáklad pro DPH 0,0 %
0 KčDPH 0,0 %

9 705 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 8



Stavba : 
Objekt:

1722 Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moravě I Rozpočet:
01Z BD Drobného 540, Nové Město na Moravě

ZL02
Doplnění větrací mřížky a pásu okapu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV DodávkaPSV Montáž HZS
8 439765 Krytiny tvrdé 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 8 4390 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaNázev VRN Kč Kč
Ztížené výrobní podmínky 8 4390,00 0
Oborová přirážka 8 4390,00 0
Přesun stavebních kapacit 8 4390,00 0
Mimostaveništní doprava 8 4390,00 0
Zařízení staveniště 8 4390,00 0
Provoz investora 8 4390,00 0
Kompletační činnost (ICD) 8 4390,00 0

8 439Rezerva rozpočtu 0,00 0
CELKEM VRN 0

Strana 9



Položkový rozpočet

1722 Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moij Rozpočet: ZL02
01Z BD Drobného 540, Nové Město na Moravě

Stavba : 
Objekt: Doplnění větrací mřížky a pásu okapu

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: Krytiny tvrdé765

39,6011 765311721R00 Větrací mřížka jednoduchá 1000 x 60 mm 97,80
88,20

3 872,88m
obvod střechy:88,2000 
římsa:8*1,2 9,60

40,3o|Pás ochranný větrací okapní 500/10 cm plast2 765312385R00 97,80
'88,20

3 941,34m
obvod střechy:88,2000 
římsa:8*1,2 9,60

998765202R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m3 % 78,14 8,00 625,14
765 Krytiny tvrdéCelkem za 8 439,36

Strana 10



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Výměna střešní krytinyZL03 JKSO
Objekt SKP

BD Drobného 540, Nové Město na Moravě01Z Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moravi Náklady na m.j.1722 0
Ing. Martin Šolc Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu
Město Nové Město na MoravěObjednatel

Zakázkové čísloDodavatel KB Stavební s.r.o.
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky0 0
Oborová přirážkaZ PSV celkem 7 493 0

M práce celkem Přesun stavebních kapacitR 0 0
Mimostaveništní dopravaN M dodávky celkem 0 0
Zařízení staveništěZRN celkem 7 493 0

Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené7 493 0
Ostatní náklady celkem7 493 0ZRN+ost.náklady+HZS
Za zhotovitele Za objednateleVypracoval

Jméno : Jméno : Jméno :

- 8. 08. 2018 13. 08. 2018Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 7 493 Kč15,0 %
1 124 KčDPH 15,0 %

Základ pro DPH 0 Kč%0,0
DPH 0 Kč0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM 8 617 Kč

Poznámka :

Strana 11



1722 Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moravě Rozpočet: 
01Z BD Drobného 540, Nové Město na Moravě

Stavba : 
Objekt:

ZL03
Výměna střešní krytiny

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV Dodávka MontážPSV HZS
765 Krytiny tvrdé 0 7 493 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 7 493 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 7 493 0
Oborová přirážka 0 0,0 7 493 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 7 493 0
Mimostaveništní doprava 0 7 4930,0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 7 493 0
Provoz investora 0 0,0 7 493 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 7 493 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 7 493 0

CELKEM VRN 0

Strana 12



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

1722 Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Mor] Rozpočet: ZL03 
01Z BD Drobného 540, Nové Město na Moravě Výměna střešní krytiny

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: Krytiny tvrdé765

Taška Classic základní 1/1 33x42 cm Bramac1 59243960.A kus 29,30 6 739,00230,00
59243963.A Hřebenáč Alpský Classic Bramac2 kus 10,00 75,40 754,00
Celkem za 765 Krytiny tvrdé 7 493,00

Strana 13



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Změna výšky osazení okapních žlab JKSOZL04
Objekt SKP

BD Drobného 540, Nové Město na Moravě01Z Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Morav Náklady na m.j.1722 0
Ing. Martin Šolc Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu
Město Nové Město na MoravěObjednatel

Zakázkové čísloKB Stavební s.r.o.Dodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky 0HSV celkem 0
Oborová přirážkaZ PSV celkem 036 228
Přesun stavebních kapacitR M práce celkem 00
Mimostaveništní dopravaN 0M dodávky celkem 0
Zařízení staveništěZRN celkem 036 228

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD) 0HZS 0

Ostatní náklady neuvedené 0ZRN+HZS 36 228
Ostatní náklady celkem 036 228ZRN+ost.náklady+HZS
Za zhotovitele Za objednateleVypracoval

Jméno :Jméno :Jméno :

11 08. 2018- 8. 08. 2018 Datum :Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis :

36 228 KčZáklad pro DPH 15,0 %
5 434 KčDPH 15,0 %

0 KčZáklad pro DPH 0,0 %
0 KčDPH 0,0 %

41 663 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 14



Stavba : 
Objekt:

1722 Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moravě Rozpočet: 
01Z BD Drobného 540, Nové Město na Moravě

ZL04
Změna výšky osazení okapních žlabů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
764 Konstrukce klempířské 0 36 228 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 36 228 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 36 228 0
Oborová přirážka 0 0,0 36 228 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 36 228 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 36 228 0
Zařízení staveniště 0 0,0 36 228 0
Provoz investora 0 0,0 36 228 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 36 228 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 36 228 0

CELKEM VRN 0

Strana 15



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

1722 Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moij Rozpočet: ZL04 
01Z BD Drobného 540, Nové Město na Moravě Změna výšky osazení okapních žlabů

Číslo položky celkem (Kč)cena / MJmnožstvíP.č. Název položky MJ
Díl: Konstrukce klempířské764

764252491R00 Montáž žlabů z Ti Zn podokapních půlkruhových1 9 702,00110,0088,20m
2 764252492R00 Montáž háků z Ti Zn půlkruhových 4 136,0047,0088,00kus

764252716R00 Oprava háků žlabů Ti-Zn půlkruhových, rš 330 mm3 2 112,0024,0088,00kus
4 764322291R00 Montáž oplechování okapů Pz, tvrdá krytina 5 437,6855,6097,80

88,20
m

střecha po obvodu:88,2 
střecha vikířů:8*1,2 9,60

764351838R00 Demontáž háků, sklon nad 45° pro další použití 2 340,605 24,9094,00kus

6 764352811R00 Demontáž žlabů půlkruh, rovných, rš 330 mm, do 45° pro 
další použití 2 628,3629,8088,20m
Okapový plech Pz lakovaný 0,55 RS 25 cm55350736.R7 9 057,2688,20102,69 

92 "éí
””i'6’08

m
střecha po obvodu:88,2*1,05 
střecha vikířů:8*i ,2*1,05

998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m 814,528 2,30354,14%
36 228,42Celkem za 764 Konstrukce klempířské

Strana 16



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Úprava SDK ostění u střešních oketZL05 JKSO
Objekt SKP

BD Drobného 540, Nové Město na Moravě01Z Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moravi1722 Náklady na m.j. 0
Ing. Martin ŠolcProjektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu
Objednatel Město Nové Město na Moravě
Dodavatel KB Stavební s.r.o. Zakázkové číslo

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky4 204 0
Z PSV celkem Oborová přirážka39 830 0

M práce celkemR Přesun stavebních kapacit0 0
N Mimostaveništní dopravaM dodávky celkem 0 0
ZRN celkem Zařízení staveniště44 034 0

Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené44 034 0
Ostatní náklady celkem44 034 0ZRN+ost.náklady+HZS

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

1 3. 08. 2018Datum : Datum : Datum :- 8. 08. 2018
Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 44 034 Kč15,0 %
DPH 15,0 % 6 605 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0 Kč0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM 50 640 Kč

Poznámka :

Strana 17



1722 Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moravě Rozpočet: 
01Z BD Drobného 540, Nové Město na Moravě

Stavba : 
Objekt:

ZL05
Úprava SDK ostění u střešních oken

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV Dodávka MontážPSV HZS
4 20494 Lešení a stavební výtahy

763 Dřevostavby 
784 Malby

0 0 0 0
0 37 498 

2 332
0 0 0

0 0 0 0
CELKEM OBJEKT 4 204 39 830 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 44 034 0
Oborová přirážka 0 0,0 44 034 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 44 034 0
Mimostaveništní doprava 0 44 0340,0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 44 034 0
Provoz investora 0 0,0 44 034 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 44 034 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 44 034 0

CELKEM VRN 0

Strana 18



Položkový rozpočet

1722 Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Mor Rozpočet: ZL05 
01Z BD Drobného 540, Nové Město na Moravě

Stavba : 
Objekt: Úprava SDK ostění u střešních oken

Číslo položky Název položky cena/ MJP.č. MJ množství celkem (Kč)
Díl: Lešení a stavební výtahy94

J...m2 77,20|941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m1 40,00 
4-0,00

3 088,00
pro střešní - byty:20*2

m2 139,50|941955102R00 Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m2 8,00 1 116,00
8,00pro střešní okna - schodiště:2*4

94 Lešení a stavební výtahyCelkem za 4 204,00
Díl: Dřevostavby763

436,00|SDK opláštění střeš okna hl -0,5m763182411U003 78,40

28,80

33,60

i 6,66

34 182,40m

byty - dvouokna:4*(0,8+2,8)*2 
koupelny, WC:12*(0,6+0,8)*2
schodiště:4*(0,8+1,2)*2

9,701Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m998763201R004 341,82 3 315,69
50 m vodorovně

Celkem za 763 Dřevostavby 37 498,09
Díl: Malby784

784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní,
jednonásobná............................................................................
Začátek provozního součtu

5
m2 39,20 15,00 588,00

28,80
33,60
i 6,00
78,40 
39,20

byty - dvouokna:4*(0,8+2,8)*2 
koupelny, WC:12*(0,6+0,8)*2 
schodiště:4*(0,8+1,2)*2 
Konec provozního součtu 
78,4*0,5

784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorné, bělost 93 %, 
dvojnásobné

6
m2 39,20 44,50 1 744,40

Celkem za 784 Malby 2 332,40

Strana 19



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Výměna zdegradovaného větracíhoZL06 JKSO
Objekt SKP

BD Drobného 540, Nové Město na Moravě01Z Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Morav1722 Náklady na m.j. 0
Ing. Martin ŠolcProjektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu
Objednatel Město Nové Město na Moravě
Dodavatel KB Stavební s.r.o. Zakázkové číslo

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem 00

PSV celkem Oborová přirážkaZ 14 755 0

Přesun stavebních kapacitR M práce celkem 00

Mimostaveništní dopravaN 00M dodávky celkem
Zařízení staveniště 0ZRN celkem 14 755
Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 00
Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 014 755
Ostatní náklady celkem 014 755ZRN+ost.náklady+HZS
Za zhotovitele Za objednateleVypracoval
Jméno :Jméno : Jméno :

11 08. W8- Q. 08. 2018Datum :Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

14 755 KčZáklad pro DPH 15,0 %
2 213 KčDPH 15,0 %

0 KčZáklad pro DPH %0,0
0 KčDPH 0,0 %

16 969 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 20



Stavba : 
Objekt:

1722 Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moravě Rozpočet: 
01Z BD Drobného 540, Nové Město na Moravě

ZL06
Výměna zdegradovaného větracího páši

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl PSV Dodávka MontážHSV HZS
14 755 0Krytiny tvrdé 0 0765 0

CELKEM OBJEKT 0 14 755 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN % ZákladnaKč Kč
Ztížené výrobní podmínky 14 7550 0,0 0
Oborová přirážka 0,0 14 7550 0
Přesun stavebních kapacit 14 7550,00 0
Mimostaveništní doprava 0,0 14 7550 0
Zařízení staveniště 0,0 14 7550 0
Provoz investora 14 7550 0,0 0
Kompletační činnost (ICD) 0,0 14 7550 0
Rezerva rozpočtu 14 7550,00 0

CELKEM VRN 0

Strana 21



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

1722 Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moi] Rozpočet: ZL06
01Z BD Drobného 540, Nové Město na Moravě Výměna zdegradovaného větracího pásu hřebene

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: Krytiny tvrdé765

Pás větrací hřebenový a nárožní samolepicí592443201 178,94|76,35
76,35

13 661,85m
hřeben a mároží:69,408*1,1

998765202R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m2 % 136,62 8,00 1 092,95
Celkem za 765 Krytiny tvrdé 14 754,80

Strana 22



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Úprava pro uchycení okenních sušeRozpočet ZL07 JKSO

Objekt SKP
01Z BD Drobného 540, Nové Město na Moravě Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moravi1722 Náklady na m.j. 0
Ing. Martin ŠolcProjektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu
Objednatel Město Nové Město na Moravě
Dodavatel KB Stavební s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky8 304 0
Z PSV celkem Oborová přirážka0 0
R M práce celkem Přesun stavebních kapacit0 0
N Mimostaveništní dopravaM dodávky celkem 0 0
ZRN celkem Zařízení staveniště8 304 0

Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené8 304 0
Ostatní náklady celkem8 304ZRN+ost.náklady+HZS 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

11 08.- 8. 08. 2013Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 % 8 304 Kč
DPH 15,0 % 1 246 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH % 0 Kč0,0

CENA ZA OBJEKT CELKEM 9 550 Kč

Poznámka :

Strana 23



Stavba : 
Objekt:

1722 Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moravě Rozpočet: 
01Z BD Drobného 540, Nové Město na Moravě

ZL07
Úprava pro uchycení okenních sušáků p

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Úpravy povrchů vnější 
Staveništní přesun hmot

8 29462 0 0 0 0
99 9 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 8 304 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 8 304 0
Oborová přirážka 0 0,0 8 304 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 8 304 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 8 304 0
Zařízení staveniště 0 0,0 8 304 0
Provoz investora 0 0,0 8 304 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 8 304 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 8 304 0

CELKEM VRN 0

Strana 24



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

1722 Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moi] Rozpočet: ZL07 
01Z BD Drobného 540, Nové Město na Moravě Úprava pro uchycení okenních sušáků prádla

Číslo položky Název položkyp.e. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62
Příplatek za správkový kus vyspravení stěn detail pro 
upevnění sušáku prádla

713100931 R001
kus 64,00 86,00 5 504,00

283769744RT Deska izolační Purenit MD tl. 30 mm desky 80x1200 mm2 m2 1,06 2 642,50 2 790,48
1,0611*0,08*1,2

62 Úpravy povrchů vnějšíCelkem za 8 294,48
Díl: Staveništní přesun hmot99

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vněiších pláš 

oboru 801,803, 811 a812

999281111R003
0,02 545,00t 9,50

99 Staveništní přesun hmotCelkem za g,50

Strana 25



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Zvětšení otvorů pro osazení sklepniZL08 JKSO
Objekt SKP
01Z BD Drobného 540, Nové Město na Moravě Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moravi1722 Náklady na m.j. 0
Ing. Martin ŠolcProjektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu
Objednatel Město Nové Město na Moravě
Dodavatel KB Stavební s.r.o. Zakázkové číslo

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky6 064 0
Oborová přirážkaZ PSV celkem 0 0

R M práce celkem Přesun stavebních kapacit0 0
N Mimostaveništní dopravaM dodávky celkem 0 0
ZRN celkem Zařízení staveniště6 064 0

Provoz investora 0
HZS Kompletační činnost (IČD)0 0
ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené6 064 0

Ostatní náklady celkem6 064 0ZRN+ost.náklady+HZS
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

1 \ 08.Datum : Datum : Datum :- 8. 08. 2018
Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 % 6 064 Kč
DPH 910 Kč15,0 %
Základ pro DPH % 0 Kč0,0
DPH 0 Kč0,0 %
CENA ZA OBJEKT CELKEM 6 974 Kč

Poznámka :

Strana 26



Stavba : 
Objekt:

1722 Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moravě Rozpočet: 
01Z BD Drobného 540, Nové Město na Moravě

ZL08
Zvětšení otvorů pro osazení sklepních o

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 733
2 331

Bourání konstrukcí 0 096 0 0
0D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0

CELKEM OBJEKT 6 064 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaNázev VRN Kč Kč
Ztížené výrobní podmínky 6 0640,00 0
Oborová přirážka 0,0 6 0640 0
Přesun stavebních kapacit 6 0640,00 0
Mimostaveništní doprava 6 0640,00 0

6 064Zařízení staveniště 0,00 0
6 064Provoz investora 0,00 0

Kompletační činnost (ICD) 0,0 6 0640 0
6 064Rezerva rozpočtu 0,00 0

CELKEM VRN 0

Strana 27



Položkový rozpočet

1722 Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moij Rozpočet: ZL08
01Z BD Drobného 540, Nové Město na Moravě

Stavba : 
Objekt: Zvětšení otvorů pro osazení sklepních oken

Číslo položky Název položky cena/ MJ celkem (Kč)P.č. MJ množství
Bourání konstrukcíDíl: 96

6,121

6',12~|

610,00|m2 I967042713R00 Odsekání zdivá plošné z betonu tl. 15 cm1 3 733,20

1parapatní beton sklepnícch oken:17*0,9*0,40
96 Bourání konstrukcíCelkem za 3 733,20

Díl: Přesuny suti a vybouraných hmotD96
Poplatek za skládku kompletní suti ze stavby2 979-001 340,00 561,821,65t

Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé 
podlaží nad základním podlažím

979011211R003
1,65 463,00 765,06t

979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km4 262,00 432,931,65t
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý 
další 1 km

979081121R005
1,65 14,80 24,46t

979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m6 217,001,65 358,57t
979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k 

ceně za každých dalších 5 m
7

1,65 24,20 39,99t
Nakládání suti na dopravní prostředky8 979088212R00 1,65 89,50 147,89t
D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za 2 330,71

Strana 28



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Změna klempířských konstrukcíZL09 JKSO
Objekt SKP

BD Drobného 540, Nové Město na Moravě01Z Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moravi Náklady na m.j.1722 0
Ing. Martin Šolc Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu
Město Nové Město na MoravěObjednatel

Dodavatel KB Stavební s.r.o. Zakázkové číslo
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky0 0
Oborová přirážkaZ PSV celkem 28 163 0

M práce celkem Přesun stavebních kapacitR 0 0
Mimostaveništní dopravaN M dodávky celkem 0 0

ZRN celkem Zařízení staveniště28 163 0

Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené28 163 0
Ostatní náklady celkem28 163 0ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleVypracoval Za zhotovitele
Jméno : Jméno : Jméno :

- 8. 08. 2018 1 3. 08. 2018Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 28 163 Kč15,0 %
4 225 KčDPH 15,0 %

Základ pro DPH 0 Kč0,0 %
DPH 0 Kč%0,0

CENA ZA OBJEKT CELKEM 32 388 Kč

Poznámka :

Strana 29



1722 Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moravě Rozpočet: 
01Z BD Drobného 540, Nové Město na Moravě

ZL09
Změna klempířských konstrukcí

Stavba : 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Dodávka Montáž HZSHSV PSVStavební díl
0 028 163 00Konstrukce klempířské764

0 0 0CELKEM OBJEKT 28 1630

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaKč KčNázev VRN
28 163 0Ztížené výrobní podmínky 0,00
28 163 0Oborová přirážka 0,00

0Přesun stavebních kapacit 28 1630 0,0
28 163 0Mimostaveništní doprava 0,00

028 163Zařízení staveniště 0 0,0
28 163 00,0Provoz investora 0

Kompletační činnost (ICD) 28 163 00,00
028 163Rezerva rozpočtu 0 0,0
0CELKEM VRN

Strana 30



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

1722 Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Mor] Rozpočet: ZL09
01Z BD Drobného 540, Nové Město na Moravě Změna klempířských konstrukcí

Číslo položkyP.č. Název položky cena / MJ celkem (Kč)MJ množství
Díl: Konstrukce klempířské764

169,001LIZ1 764331230R00 Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 330 mm 38,40
38,40

6 489,60
nové lemování kolem vikýřú:(2+5,6+2)*4
Demontáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou, rš
250 a.330.mm,. sklonu.přes. 30.do 45°................................
stávající lemování kolem vikýřů:(2,00+5,60+2,00)*4

2 764331831R00

38,40

38,40

12,70 487,68m

1 057,0011...!!?.?.Lemování z Pz, komínů na vlnité krytině, v hřebeni3 764339220R00 0,96 1 014,72
0,96nové lemování komínů a větracích šachet:(0,40*0,80)*3

4 764339831 R00 Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných 
střešních proniků na hladké krytině, v ploš 47,40 45,50m2 0,96
Závětrná lišta z Pz plechu, rš 250 mm5 764391210R00 249,0032,00

32,00
7 968,00m

lišta vikýřú:8*4

IZZ 22,5016 764391821R00 Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45° 32,00
32,00

720,00
lišta vikýřů:8*4
Úžlabí z Pz plechu, rš 660 mm iiz 232,00|764392250R007 43,20

43,20

10 022,40
nové úžlabí:8'5,4

764392851R00 Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 660 mm,
sklonu, .přes. 30 do 45°......................................................
stávající úžlabí:8*5,4

8
18,10 781,9243,20

43Í20
m

% 2,30|998764202RQ0 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m9 633,19275,30
50 m vodorovně

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 28 163,01

Strana 31



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet ZL09a Změna klempířských konstrukcí - o< JKSO
Objekt SKP

BD Drobného 540, Nové Město na Moravě01Z Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moravi1722 Náklady na m.j. 0
Ing. Martin ŠolcProjektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu
Objednatel Město Nové Město na Moravě
Dodavatel KB Stavební s.r.o. Zakázkové číslo

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky0 0
Z PSV celkem Oborová přirážka-25 148 0

M práce celkemR Přesun stavebních kapacit0 0
N Mimostaveništní dopravaM dodávky celkem 0 0
ZRN celkem Zařízení staveniště-25 148 0

Provoz investora 0
HZS Kompletační činnost (IČD)0 0
ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené-25 148 0

Ostatní náklady celkem-25 148 0ZRN+ost.náklady+HZS
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

11 08. 2018- e. 08. 2018Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH -25 148 Kč15,0 %
DPH 15,0 % -3 772 KČ
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0 Kč0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM -28 921 Kč

Poznámka :

Strana 32



Stavba : 
Objekt:

1722 Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moravě Rozpočet: 
01Z BD Drobného 540, Nové Město na Moravě

ZL09a
Změna klempířských konstrukcí - odpoč

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
-25 148764 konstrukce klempířské 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 -25 148 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 -25 1480,0 0
Oborová přirážka 0 0,0 -25 148 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -25 148 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -25 148 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -25 148 0
Provoz investora 0 -25 1480,0 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 -25 148 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -25 148 0

CELKEM VRN 0

Strana 33



Položkový rozpočet

1722 Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Mot] Rozpočet: ZL09a
01Z BD Drobného 540, Nové Město na Moravě

Stavba : 
Objekt: Změna klempířských konstrukcí - odpočet

Číslo položkyP.č. množství cena/ MJNázev položky MJ celkem (Kč)
Díl: Konstrukce klempířské764

Lemování z titanzinkového plechu výroba a montáž lemování 
zdí na střechách s tvrdou krytinou včet

1 764231430R00
-38,40 228,50 -8 774,40m

76423941OROO Lemování z titanzinkového plechu výroba a montáž lemování 
komínů, zděných ventilací a iinvch střešn

2
-0,96 1 308,00 -1 255,68m2

Úžlabí z Ti Zn plechu, rš 660 mm764292450RO03 -32,00 420,00 -13 440,00m

764331831R00 Demontáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou, rš 
250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45°

4
12,70-38,40 -487,68m

764339831R00 Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných 
střešních proniků na hladké krytině, v p|

5
m2 -0,96 47,40 -45,50

Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 660 mm, 
sklonu přes 30 do 45°

6 764392851R00
18,10-32,00 -579,20m

7 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m -245,82% 2,30 -565,40
50 m vodorovně

Celkem za 764 konstrukce klempířské -25 147,86

Strana 34



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Neprovedené práce - odpočet JKSOZL10a
Objekt SKP

BD Drobného 540, Nové Město na Moravě01Z Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Morav1722 Náklady na m.j. 0
Ing. Martin Šolc Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu
Město Nové Město na MoravěObjednatel

Zakázkové čísloDodavatel KB Stavební s.r.o.
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem -10 563 0

Oborová přirážkaZ PSV celkem 0-7 500
M práce celkem Přesun stavebních kapacitR 00

Mimostaveništní dopravaN 0M dodávky celkem 0
Zařízení staveništěZRN celkem 0-18 063
Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 00
Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 0-18 063
Ostatní náklady celkem-18 063 0ZRN+ost.náklady+HZS
Za zhotovitele Za objednateleVypracoval

Jméno :Jméno : Jméno :

- 8. 08- 2018 1 \ 08. 201BDatum :Datum : Datum :

Podpis:Podpis : Podpis:

-18 063 KčZáklad pro DPH 15,0 %
-2 710 KčDPH 15,0 %

0 KčZáklad pro DPH %0,0
0 KčDPH %0,0

-20 773 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 35



1722 Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moravě Rozpočet: 
01Z BD Drobného 540, Nové Město na Moravě

Stavba : 
Objekt:

ZL10a
Neprovedené práce - odpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV Dodávka MontážPSV HZS
Úpravy povrchů vnější 
Konstrukce zámečnické

-10 563 00 0 062
0-4 500 

-3 000
0 00767

0 0783 Nátěry 0 0
CELKEM OBJEKT 0-10 563 0 0-7 500

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN % ZákladnaKč Kč
Ztížené výrobní podmínky -18 063 00 0,0
Oborová přirážka -18 063 00,00
Přesun stavebních kapacit -18 063 00 0,0
Mimostaveništní doprava -18 063 00,00
Zařízení staveniště -18 063 00,00
Provoz investora -18 063 00,00
Kompletační činnost (ICD) -18 063 00,00
Rezerva rozpočtu -18 063 00 0,0

CELKEM VRN 0

Strana 36



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

1722 Zateplení BD Drobného 540, Nové Město na Moij Rozpočet: ZL10a
01Z BD Drobného 540, Nové Město na Moravě Neprovedené práce - odpočet

Číslo položkyP.č. cena / MJ celkem (Kč)Název položky množstvíMJ
Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62

622321111R00 Profily dilatační průběžné E1 225,50 -3 292,30-14,60m
622321113ROO Profily dilatační rohové V2 249,00 -7 270,80-29,20m

62 Úpravy povrchů vnějšíCelkem za -10 563,10
Díl: Konstrukce zámečnické767

D+M úprava zábradlí, demontáž, zkrácení a zpětná montáž3 767-001 kus -2,00 2 250,00 -4 500,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické -4 500,00

Díl: Nátěry783
4 783-001 D+M nátěr stávajících rozvaděčů, vč.očištění a odmaštění kus -2,00 1 500,00 -3 000,00

Celkem za 783 Nátěry -3 000,00

Strana 37


